
                                                 BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 

 Nr.________ Prot                                                                                 Tiranë, më ___.___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË  

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

28.08.2024 

Drejtuar: Operatorit  Ekonomik “AUTO MANOKU” sh.p.k,  me NUIS K92128001N me adresë: 

rruga e Kavajës, pallati-152, hyrja-1 Njësia Bashkiake nr.7, Tiranë . 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me shumë operatorë ekonomikë ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor . 

reggggffEFNumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bateri, goma, vaj”, loti 2 “Blerje bateri  vaj etj, me 

fond limit: 10,522,311 (dhjetë milion e pesëqind e njëzet e dymijë e treqind e njëmbëdhjetë ) lekë 

pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 35 datë 08.07.2024.   

 

Numri i referencës së proçedurës:  Loti 2   REF-11838-07-02-2024 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  lot kanë marrë pjesë operatori ekonomik i mëposhtëm 

me vlerën përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqëria “AUTO MANOKU” sh.p.k,  me NUIS K92128001N, me vlerë totale 9.512.640 

(nëntë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa tvsh . 

 

 

 

 

 



2. EXIMOIL me NUIS K91715006E, me vlerë totale 7.466.200 (shtatë milion e katërqind e 

gjashtë dhjetë e gjashtë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh 

 

*** 

 

1. Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

EXIMOIL me NUIS K91715006E, me vlerë totale 7.466.200 (shtatë milion e katërqind e gjashtë 

dhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh.  

 

 O.E skualifikohet në bazë të Ligjit Nr. 16/2024 Për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin 

Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” Neni 27, në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 

me këtë përmbajtje: “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, 

autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është 

konstatuar anomalisht e ulët.” - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Shoqëria “AUTO MANOKU” sh.p.k,  me NUIS K92128001N, me vlerë 9.512.640 (nëntë 

milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa tvsh. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


